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Teleskopisches Plenum fur
Leitungseinheiten mit niedriger Forderhohe

PWD400230 - PWD400231 - PWD400225
PWD400353 - PWD400226 - PWD400227
PWD400232 - PWD400233 - PWD400234
PWD400229 - PWD400228

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN:

» Plenum aus 0,8 mm starkem elektro-galvanisiertem Blech

» Aul3en- und Innenbeschichtung mit 10 mm starker aluminisierter Dammung

= Tiefe min. 250 - max. 430 mm

ARTIKEL

CODE

DESCRIPTION

PWD400230
PWD400231
PWD400225
PWD400353
PWD400226
PWD400227
PWD400232
PWD400233
PWD400234
PWD400229
PWD400228
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